

Uudiskiri 5, 2013

Leonardo da Vinci nimelise mobiilsusprojekti VITTI eesmärk on ellu viia rahvusvahelise äri kutsehariduse programmi Bulgaarias, Horvaatias, Kreekas, Rumeenias, et võimaldada väikestel ja keskmise suurusega ettevõtetel rahvusvahelises mastaabis kasvada. Programm on ITM Worldwide kontseptsiooni osa. Selle eesmärgi täitmiseks vahendab Rootsist, Eestis ja Sloveenias asuv ärikoolitajate organisatsioon oskusteavet ja kogemusi.

VITTI partnerite kohtumine Kreekas, Thessalonikis 26. - 28. oktoobril 2013.a

VITTI partnerite kohtumine toimus Kreekas, Thessalonikis. VITTI partnerid Eestist, Sloveeniast, Bulgaariast, Rootsist, Kreekast, Rumeeniast ja Horvaatiast osalesid ITM programmi raames seminaril “Ekspordi targalt” ning VITTI liikmed arutasid omavahel ka teisi VITTI projektiga seotud teemasid.

39-nda IATTO EKSPORDIFOORUMI KOKKUVÕTE

Samal ajal toimus Thessalonikis 39. IATTO EKSPORDIFOORUM, millel osales enam kui 350 osavõtjat erinevatest ettevõtetest ning organisatsioonidest. Ekspordifoorumil kuulutati välja, et SEVE (Kreeka Rahvusvaheline Äriassotsiatsioon) ning IATTO Ekspordifoorumi abiga hakkavad 50 Kreeka erinevate firmade ekspordijuhti osalema ITM rahvusvahelises äriprogrammis. Programmis osalemist hakkab rahastama personaliosakonna väliste asjade tugiprogramm.



Seminar “Rahvusvaheline müük”

VITTI partnerid ning väikeste- ja keskmise suurusega ettevõtete esindajad osalesid koolitusel “Rahvusvaheline müük”. Koolituse viisid läbi hr. Göran Parszyk, Parszyk Förtetagsutveckling ja hr. Markus Johnsson ettevõttest MacCan AB. Selleks, et olla tugev ekspordis, harjutati kliendipsühholoogia tehnikaid ning lihviti läbirääkimisoskusi. Õpiti looma usaldusväärseid kontakte ning kuidas hakkama saadada keeruliste olukordadega rahvusvahelises äris. Koolitus oli üles ehitatud ühe ettevõtte näitele ning osalejatel oli ülesanne ette valmistada ning läbi viia kohtumine rahvusvahelise kliendiga. Koolitus oli jagatud kolmeks osaks: 1. osa. Tööstuse-ja ärimudel, kliendivajaduste mõistmine, ärikontseptsiooni ülesehitamine. 2.osa. Rahvusvahelise müügi situatsioon. Mäng-simulatsioon arvuti abiga. 3. osa: Mäng-simulatsiooni käigus rakendatud käitumise ning tegevuste hindamine. Uute teooriate praktikas rakendamine mäng-simulatsiooni käigus tekkinud probleemide lahendamiseks.



VITTI päevakord

VITTI päevakorras olid järgmised teemad: Partneritevaheline infovahetus VITTI programmi kajastamise osas partnerite koduriikides (uudiskirjad ja kohtumised), ettekanded ITM programmi rakendamise ja rahastamise teemadel, ITM programmi kajastamine rahvusvahelises meedias ning järgmise VITTI partnerite kohtumise ettevalmistamine Sloveenias.